Marit Bjgrgen-Rennet

Plass Navn

G 10 ar

DNS
DNS
Antall

J 10 ar

DNS
DNS
Antall

G9ar

Antall

J9ar

Henrik Fodor Talsnes

Erik Sjgmo

Magnus Tgrhag Brevad
Gustav Bjgrgen Sjgvold
Jonas Berget Tangvik

Resultatliste

Klubb

Haltdalen IL
Ranheim SK
Kvikne IL
Strindheim IL
Fla IL

Brage Tuff Carlsen WeidemannStrindheim IL

Torgrim Aune

Vegard Granmo Markussen

Jargen Storli

Lukas Rgnningsgrind

Alexander Tjgnna
Magnus Holte
Kristian Viken Strand

Andreas Bragstad-Larsen

Jakob Nordbotn
15

Selma Sunde Rabben
Oda Jamtseter Holum

Ane Melien Feetten
Nora Ytterhus

Maja Terhaug Brevad

Maria Finanger

Tyra Hopstad Nykvist

Berit Solem Reitan

Mia Johansen Svardal

Kaja Kristine Oftedal
Ingrid Barseth

Ida Schéarer

Hanna Aasbg

Jenny Heksem Sivertsvold
Pameldte: 14

14

Kaspar Ericsson
Oskar Vold

Emil Kvendbg Holden
Nicklas Richard Nyland Kracht

Bendik Reitan

Jon Seeter

Oliver Jensés Asvoll
Erik Bakk

Jesper Berge Kant
Martin Neeve

Thomas Kvendbg Holden
Pameldte: 11

11

Hedda Lium
Andrea Kjgsen

Hedda Gyllan Romulslie

Malin Skogstad

eTiming versjon 4.0

Haltdalen IL
Strindheim IL
Strindheim IL
Stegren Sportsklubb
Strindheim IL

Fla IL

Byasen IL
Strindheim IL
Gimse IL

Pameldte: 15

Strindheim IL
Oppdal IL - ski
Haltdalen IL
Rennebu IL

Kvikne IL

Leik IL

Strindheim IL
Staren Sportsklubb
Strindheim IL
Haltdalen IL
Staren Sportsklubb
Kvikne IL

Bafjord IL
Haltdalen IL

Stockviks SF (SWE)
Staren Sportsklubb
Strindheim IL
Melhus IL

Staren Sportsklubb
Byasen IL

Staren Sportsklubb
Melhus IL

Staren Sportsklubb
Leik IL

Strindheim IL

Melhus IL
Tronder-Lyn IL
Malvik IL

Leik IL

Offisiell liste

Startnr

500
502
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
501
503

519
520
521
522
523
524
525
527
528
529
530
532
531
526

537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547

553
554
555
556

Startende: 13

Startende: 12

Startende: 11

12.03.2016 14:59:12

Tid

06:33
05:00
05:58
05:39
04:46
05:02
06:14
04:45
05:52
07:23
05:24
05:03
05:15

06:04
06:43
06:00
05:21
05:50
05:49
06:28
05:16
05:29
05:30
05:51
05:59

04:34
07:33
05:27
05:45
07:14
04:58
05:58
05:46
06:24
06:42
05:45

05:48
06:57
06:34
06:48

Etter

12.03.2016

Side:1



Marit Bjgrgen-Rennet
Plass Navn

Joar

557 Amanda Rge
Elise Aungien Hegg
Irina Storsve
Signe Gullikstad
Ida Bjgrgen
Guro Hovin Storlimo
Ragnhild A Hansen
Emma Tangstad
Marit Kvale Gissinger
Julie Storli
Carmen Helland

Antall 15

G8ar

Ole Christopher Sand
Edvard Jensas
Jonas Reitan
Benjamin Finanger
Filip Bjgrgen Leinslie
Jargen Tronsaune
Heine Fjgartoft
Jon Heksem Sivertsvold

DNS Vegard Aasbg

DNS Sander Gjersvold Sand

Antall 10

J8ar
Nicoline Granmo Lyshagen
Sandra Bragstad-Larsen
Nora Rgnningsgrind
Johanne Jensas
Victoria Sand

Nora Lium
Eline Solem Reitan
Antall 7
G1l2ar
1 Jargen Granmo Markussen
2 Marius Bragstad-Larsen
3 Gaute Aas Bjgrset
4 Kristian Rgnning Johansen
4 Martin Aungien Hegg
6 August Tuff Carlsen
7 Magnus Bjgrgen Sjavold
8 Sander Rgnning
9 Karl Herman Rgnning
10 Iver Fjgrtoft
Antall 10
G 11ar
1 @rjan Flgttum
2 Kristoffer Stramdal Wik

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 15

Pameldte: 10

Pameldte: 7

Pameldte: 10

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Startnr
Sokna IL - Ski 557
Strindheim IL 558
Lundamo IL 559
Rgros IL 560
Lundamo IL 561
Lundamo IL 562
Malvik IL 563
Staren Sportsklubb 564
Malvik IL 565
Strindheim IL 566
Sokna IL - Ski 567

Startende: 15

Strindheim IL 571
Ranheim SK 572
Staren Sportsklubb 575
Leik IL 576
Lundamo IL 577
Haltdalen IL 578
Strindheim IL 579
Haltdalen IL 580
Bafjord IL 573
Alvdal IL 574

Startende: 8

Ranheim SK 552
Strindheim IL 584
Staren Sportsklubb 585
Ranheim SK 586
Strindheim IL 587
Melhus IL 588

Staren Sportsklubb 589
Startende: 7

Strindheim IL 599
Strindheim IL 601
Staren Sportsklubb 602
Strindheim IL 594
Strindheim IL 597
Strindheim IL 600
Strindheim IL 603
Staren Sportsklubb 596
Strindheim IL 598
Strindheim IL 595

Startende: 10

Sokna IL - Ski 608
Byaasen Skiklub 611

12.03.2016 14:59:12

Tid

06:35
07:45
07:19
07:03
05:31
06:03
06:40
07:59
06:20
08:10
06:47

05:55
08:24
07:36
05:44
05:54
07:20
07:33
06:32

08:33
08:18
08:03
08:39
10:07
07:04
07:39

06:12
06:32
06:39
06:45
06:45
06:54
06:56
07:12
07:20
08:12

06:49
06:57

Etter

00:20
00:27
00:33
00:33
00:42
00:44
01:00
01:.08
02:00

00:08

12.03.2016

Side:2



Marit Bjgrgen-Rennet

Resultatliste

Plass Navn Klubb
G1lar
3 Oliver Kvendbg Holden Strindheim IL
4 Brage Gyllan Romulslie Malvik IL
5 Vegard Lereim Storli Byaasen Skiklub
6 Eivind Neeve Leik IL
7 Amund Tore Solberg Sokna IL - Ski
8 Herman Grimsbu-Ness Strindheim IL
9 Marius Berge Kant Stegren Sportsklubb
Antall 9 Pameldte: 9
J12ar
1 Guro Ytterhus Rennebu IL
2 Torild Eggan Rennebu IL
3 Eirin Krogstad Hovin IL
4 Sidny Van Kooten Haltdalen IL
Antall 4 Pameldte: 4
J11ar
1 Una Kittilsen Byaasen Skiklub
2 Solveig Louise Nissen Byaasen Skiklub
3 Oda Seeter Byasen IL
4 Hedda Klevset Kjellas Byasen IL
5 Amalie Rge Sokna IL - Ski
6 Rannveig @yas Buvik IL
7 Tora Kittilsen Byaasen Skiklub
8 Maja Rgnning Rgros IL
9 Maria Strgmdal Wik Byaasen Skiklub
10 Nathalie Helland Sokna IL - Ski
11 Anja Wiggen Skancke Rgaros IL
12 Karen Oda Melle Sokna IL - Ski
DNS Emma Bye Byasen IL
Antall 13 Pameldte: 13
G 15-16 ar
1 Hakon Gorseth Halvorsen Staren Sportsklubb
2 Odin Unsgard Leik IL
3 Mats Eidsmo Byaasen Skiklub
4 Magnus Drgyvold Byasen IL
5 Sander Kjelstad Staren Sportsklubb
6 Sander Lillebudal Leik IL
7 Andreas Fjorden Ree Staren Sportsklubb
8 Olve Johansen Rye Byneset IL
9 Matias August Nissen Byaasen Skiklub
10 Fredrik Eid Leik IL
11 Kristian Gasg Heimdal Ski
12 Jorg Johansen Rye Byneset IL
13 Heike Aas Bjgrset Staren Sportsklubb
Antall 13 Pameldte: 13
J 15-16 ar
1 Ingvild Larsen Mikaelsen Byasen IL
2 Inger Kvéle Gissinger Malvik IL
3 Elise Eid Leik IL

eTiming versjon 4.0

Offisiell liste

Startnr

615
609
616
613
610
612
614

622
624
621
623

635
630
636
634
633
632
629
631
638
639
637
640
628

651
652
645
757
646
647
648
654
643
649
650
653
644

659
660
661

Startende: 9

Startende: 4

Startende: 12

Startende: 13

12.03.2016 14:59:12

Tid

07:34
07:44
07:55
07:59
08:11
08:26
08:29

07:03
07:15
08:01
08:21

07:06
07:20
07:32
07:53
07:55
08:26
08:28
08:36
08:37
09:26
09:55
10:07

42:49
42:54
43:02
43:29
44:13
44:31
44:41
45:46
47:49
47:55
48:09
48:53
50:04

48:09
56:06
57:34

Etter

00:45
00:55
01.06
01:10
01:22
01:37
01:40

00:12
00:58
01:18

00:14
00:26
00:47
00:49
01:20
01:22
01:30
01:31
02:20
02:49
03:01

00:05
00:13
00:40
01:24
01:42
01:52
02:57
05:00
05:06
05:20
06:04
07:15

07:57
09:25

12.03.2016

Side:3



Resultatliste

Marit Bjgrgen-Rennet Offisiell liste 12.03.2016
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
J 15-16 ar
4 Anne Elisabeth Gullikstad Raros IL 662 1:00:02 11:53
5 Hedda Dgsvik Moe Heimdal Ski 657 1:20:48 32:39
5 Vilde Vinsnesbakk Heimdal Ski 658 1:20:48 32:39
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
G 13ar
1 Niclas Johansen Svardal Strindheim IL 672 12:29
2 @rjan Wiggen Skancke Rgros IL 674 13:44 01:15
3 Sture Thoresen Heimdal Ski 675 13:46 01:17
4 Trym Joel Arvidsson Staren Sportsklubb 673 15:38 03:09
5 Eskil Dgsvik Moe Heimdal Ski 678 17:46 05:17
6 Adne Kjelstad Stegren Sportsklubb 671 18:31 06:02
7 Amund Braten Grangien Staren Sportsklubb 677 20:42 08:13
DNS Stian Lillebudal Leik IL 676
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 7
J 14 ar
1 Eva Christine Gullikstad Rgros IL 685 13:52
2 Martine Hagler Rohde Strindheim IL 684 14:24 00:32
3 Martine Sunde Rabben Strindheim IL 686 14:39 00:47
4 Anna Rgnning Rgaros IL 687 15:24 01:32
5 Helene Mgller Moe Rgros IL 683 15:34 01:42
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J13ar
1 Tove Ericsson Stockviks SF (SWE) 694 12:25
2 Hedda Aasbg Surnadal IL 695 12:48 00:23
3 Mari Grgtli Svergja Kvikne IL 700 13:11 00:46
4 Emma Tegrhaug Brevad Kvikne IL 692 14:20 01:55
5 Vilde Fjorden Ree Staren Sportsklubb 697 14:26 02:01
6 Mari Eidsmo Byaasen Skiklub 696 14:36 02:11
7 Marina Trgen Alen IL 701 15:05 02:40
8 Gunhild Heggvold Engan Lundamo IL 693 17:19 04:54
9 Emilie Scharer Kvikne IL 698 18:45 06:20
DNS Anne Ingeborg Morken Skaun IL 699
Antall 10 Pameldte: 10 Startende: 9
K 36-40 ar
1 Marit Bjgrgen Rognes IL 706 2:16:32
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 51-55 ar
1 Berit Vestermo Hovin IL 709 2:43:46
2 Hanne Marie Storrg Ranheim SK 707 3:44:06 1:00:20
3 Olga Lokken Rognes IL 708 3:46:24 1:02:38
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
K 61-65 ar
DNS Tone Ramstad Byasen veteraner 710
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 0
eTiming versjon 4.0 12.03.2016 14:59:12 Side:4



Marit Bjgrgen-Rennet

Plass Navn

M 17-18 &r
1 Héakon Fraseth
2 Lars Jutulstad
3 Havard Eidsmo
4 Even Sveberg
Antall 4
M 21-25 ar
1 Torleif Syrstad
2 Magnus Wiig
Antall 2
M 26-30 ar
1 Marius Strand Geving
2 Johan Landrg
3 Kristian Farstad
Antall 3
M 31-35 ar
1 Henning Offigstad
2 Per Egil Bjgrgen
DNS Erik Fagerholt
Antall 3
M 36-40 ar
1 Knut Anders Hatlen
2 Odd Egil Brobakk
3 Dirk Richter
4 Torbjarn Aass
5 Stian Mjgsund
DNF @yvind Vada
Antall 6
M 41-45 ar
1 Svein Erik Halvorsen
2 Bjgrn Roger Tangstad
3 Jan Egil Reitan
4 Pal Kittilsen
5 Arnstein Fikkan
6 Rune Olsen
Antall 6
M 46-50 ar
1 Audun Bakk
Martin Ree

Terje Drgyvold
Eigil Grande Lyng
Lars Erik Eid
Tomas Eidsmo

0o N O O WNDN

Geir Hansen

eTiming versjon 4.0

Jan Morten Indrerdk Olsen

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Startnr
Stegren Sportsklubb 714
Strindheim IL 711
Byaasen Skiklub 712
Nidelv IL 713
Pameldte: 4 Startende: 4
Lundamo IL 715
Staren Sportsklubb 716
Pameldte: 2 Startende: 2
Byasen IL 717
Vestbyen IL 719
Trondhjems Skiklub 718
Pameldte: 3 Startende: 3
@yer-Tretten |IF 720
Trgnder-Lyn IL 776
Orkdal IL 721
Pameldte: 3 Startende: 2
Stranda IL 725
Stegren Sportsklubb 726
Byasen IL 723
Byasen IL 777
Sparebank 1 SMN 724
Staren Sportsklubb 722
Pameldte: 6 Startende: 6
Staren Sportsklubb 732
Stagren Sportsklubb 727
Stegren Sportsklubb 730
Byaasen Skiklub 728
Byaasen Skiklub 729
Byaasen Skiklub 731
Pameldte: 6 Startende: 6
Melhus IL 758
Staren Sportsklubb 738
Tine BIL 754
Byasen IL 739
Leik IL 735
Byaasen Skiklub 734

Trondheim Fengsel BIL
Kyrkseetergra IL

12.03.2016 14:59:12

736
733

Tid

2:23:34
2:24:11
2:28:36
2:48:03

2:00:39
2:02:28

2:06:07
2:16:02
3:35:08

2:06:10
2:13:45

2:12:34
2:23:08
2:25:10
2:42:34
3:04:17

2:13:50
2:20:00
2:30:09
2:31:21
2:39:51
2:51:38

2:08:39
2:13:46
2:17:40
2:21:33
2:23:14
2:29:23
2:30:53
2:34:17

Etter

00:37
05:02
24:29

01:49

09:55
1:29:01

07:35

10:34
12:36
30:00
51:43

06:10
16:19
17:31
26:01
37:48

05:07
09:.01
12:54
14:35
20:44
22:14
25:38

12.03.2016

Side:5



Marit Bjgrgen-Rennet

Plass Navn

M 46-50 &r
9 Knut Sveberg
Antall 9
M 51-55 &r
1 Morten Sgrtgmme
2 Erik Myrmo
3 Harald Kristian Johnsen
DNF Tore Rgsvoll
Antall 4
M 56-60 ar
1 Olav Reidar Solberg
2 Terje Lauritsen
3 Morten Erik Stulen
4 Arnfinn Emdal
Antall 4
M 61-65 ar
1 Jarn Johansen
2 Eiliv Larsen
3 Arne Mikkelsen
DNS Jargen Amdahl
Antall 4
M 66-70 ar
1 Svein Vold
2 Kristian Mosdal
3 Anders Waagen
Antall 3
M 71-75 ar
1 Arnt Johan Skjetne
2 Olav Solheim
3 Ludvig Karlsen
Antall 3

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Klubb

Nidelv IL

Pameldte: 9

Hovin IL
Rennebu IL
Ranheim SK
Adresseavisen

Pameldte: 4

Budal IL
NOTEAM
Oppdal IL - ski
Stiftstaden SK

Pameldte: 4

Trondhjems Skiklub
NTNU-BIL
NTNU-BIL
NTNU-BIL

Pameldte: 4

Rennebu IL
Gimse IL
Freidig IL

Pameldte: 3

Bgrsa IL
Staren Sportsklubb
NTNU-BIL

Pameldte: 3

Offisiell liste

Startnr

737

759
740
741
756

745
742
743
744

747
750
746
748

749
775
755

753
751
752

Startende: 9

Startende: 4

Startende: 4

Startende: 3

Startende: 3

Startende: 3

12.03.2016 14:59:12

Tid

2:48:03

2:40:34
2:50:56
3:10:35

2:29:35
2:36:32
2:55:34
3:21:38

2:34:39
2:52:30
2:55:34

2:58:57
3:09:13
3:22:51

2:58:13
3:14:20
3:15:25

Etter

39:24

10:22
30:01

06:57
25:59
52:03

17:51
20:55

10:16
23:54

16:07
17:12

12.03.2016

Side:6



